惠州学院创新创业学院

惠院创新〔2020〕14号

关于设立第六届中国国际"互联网+"大学 生创新创业大赛重点培育项目的通知

各二级学院:

根据《广东省教育厅关于做好新冠肺炎疫情防控期间第 六届中国国际"互联网"大学生创新创业大赛备赛工作的通 知》文件要求,为在中国国际"互联网+"大学生创新创业 大赛中取得更大的进步,力争实现争银夺金目标,我校决定 遴选一批大赛重点培育项目。现将有关事宜通知如下:

一、项目类别及数量

- 1.校决赛重点培育项目: 9 项。获校决赛一等奖、二等 奖的参赛项目立项为校决赛重点培育项目。
- 2.省决赛重点培育项目: 晋级省决赛的参赛项目立项为省决赛重点培育项目。

二、支持与服务

1.获校决赛重点培育项目的,学校将给予项目一次性资助经费 5000 元/项。

- 2.获省决赛重点培育项目的,学校再次给予项目一次性资助经费 10000 元/项。
- 3.学校组织校外专家对重点培育项目提供一对一指导, 提升项目团队撰写商业计划书和开展商业路演的能力。

三、经费使用要求

- 1.各立项项目要科学制定实施计划,按时保质推进项目建设和完善。
- 2.项目经费由立项项目团队按备赛计划合理支配和使用,确保专款专用。创新创业学院对经费使用情况进行管理和监督,如发现经费使用不当,创新创业学院有权回收经费。

惠州学院创新创业学院 2020年6月19日

(联系人: 梁文书, 联系电话: 2529619)